
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-244-20  Č.j.: 2025/020450/CNB/420 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-065-25  

                                                                  

                                      

 

 

 1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dodávce a servisu technologie pro zpracování mincí 

 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28  

115 03  Praha 1 

IČO 48136450 

DIČ CZ48136450 

zastoupenou Ing. Ladislavem Kročákem, ředitelem sekce peněžní a platebního styku 

a 

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČNB“) 

 

a 

 

Giesecke+Devrient Currency Technology GmbH  
Prinzregentenstraße 161, D-81677 Munich  

zastoupenou  p. Josef Schöttl, Regional Sales Director, na základě plné moci 

a 

p. Marco Coltri, Services Sales Manager, na základě plné moci       

IČO: HRB 148256 

DIČ: DE229960356 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Preambule 

V návaznosti na vývoj indexu tržních cen služeb v letech 2022 – 2024 se smluvní strany 

v souladu s čl. IX odst. 12 Smlouvy o dodávce a servisu technologie pro zpracování mincí, evid. 

č. smlouvy ČNB 92-244-20, ze dne 13. ledna 2022 (dále též jako „smlouva“), dohodly na změně 

hodinových sazeb činností dle čl. VII odst. 2 – 5 a činnosti dle čl. VIII odst. 4 smlouvy. Smluvní 

strana se tak domluvily na následující změně smlouvy:  

 

Článek I 

Změna smlouvy 

Stávající příloha C1 – „Cenová tabulka“ se nahrazuje novou přílohou C1 téhož názvu. 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-244-20  Č.j.: 2025/020450/CNB/420 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-065-25  

                                                                  

                                      

 

 

 2 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

 

Přílohy: 

č. 11 – „Specifikace cen“ 

  

 

V Praze   V Praze  

 

Za objednatele:   Za poskytovatele: 

 

 

 

Ing. Ladislav Kročák      Josef Schöttl 

ředitel sekce peněžní                                        Regional Sales Director 
podepsáno elektronicky                                                          podepsáno elektronicky 

  

 

 

      

Ing. Zdeněk Virius                                 Marco Coltri 

ředitel sekce správní      Services Sales Manager 
podepsáno elektronicky                                                          podepsáno elektronicky 

  

 

 

 



Počet ks Cena v EUR 
Celková cena v EUR 

1

1

1

100

Počet ks Cena v EUR 
Celková cena v EUR 

1

1

1

50

100

1

Cena za 1 měsíc v 

EUR

Předpokládaný 

počet měsíců

Celková cena v 

EUR

Praha 8

Brno 3

Cena za 1. rok 

v EUR*)

Cena za 2. rok 

v EUR 

Cena za 3. rok 

v EUR 

Cena za 4. rok 

v EUR 

Cena za 5. rok 

v EUR 

Cena za 6. rok 

v EUR 

Cena za 7. rok 

v EUR 

Cena za 8. rok 

v EUR 

Cena za 9. rok 

v EUR 

Cena za 10. rok 

v EUR 

1 176 680,00

*) rok následující po převzetí posledního díla

Jednotková cena v 

EUR
Jednotka

Počet technologií 

(Praha a Brno)

Celková cena v 

EUR 

Pobočka Praha

ceny se uvádějí bez DPH

Cenová tabulka 

Celková cena díla v EUR

Cena za provedení plnění dle čl. VII odst. 1 

písm. a) smlouvy při denním provozování 2 

technologií ve 3 směnách

Zaškolení dle čl. I odst. 1.10. návrhu smlouvy

Cena za provedení plnění dle čl. VII odst. 1 

písm. a) smlouvy po dobu náběhu technologie 

do běžného provozu v obou pobočkách ČNB

Celková cena v EUR

Zařízení pro optickou kontrolu 

Kontejnery EBKV

Ostatní náklady

Zpracování výrobní dokumentace kontejneru 

EBKV dle čl. I odst. 1.11 včetně licence

Zařízení pro elektromagnetickou

Zařízení pro elektromagnetickou

Zařízení na balení a etiketování 

Kontejnery EBKV

Celková cena plnění v EUR

Zařízení na balení a etiketování 

Paušální příplatek dle čl. VII odst. 1 písm. b) 

návrhu smlouvy při denním provozování 2 

technologií ve 3 směnách

Pobočka Brno

Zaškolení dle čl. I odst. 1.10. návrhu smlouvy

Zařízení pro optickou kontrolu 

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celková cena díla v EUR

Vedlejší náklady

Celková cena plnění v EUR

Cena za kontejnery EBKV dle čl. II odst. 8

Celková cena v EUR



Cena za 3. rok 

v EUR
kpl

2 62 500,00

Cena za 4. rok 

v EUR 
kpl

2 64 100,00

Cena za 5. rok 

v EUR 
kpl

2 65 700,00

Cena za 6. rok 

v EUR 
kpl

2 67 400,00

Cena za 7. rok 

v EUR 
kpl

2 69 000,00

Cena za 8. rok 

v EUR 
kpl

2 70 800,00

Cena za 9. rok 

v EUR 
kpl

2 72 600,00

Cena za 10. rok 

v EUR 
kpl

2 74 400,00

546 500,00

Jednotková 

cena v EUR
Jednotka

hod

Jednotková 

cena v EUR
Jednotka

hod

Jednotková 

cena v EUR
Jednotka

hod

Jednotková 

cena v EUR
Jednotka

demontáž a zabalení ks

instalace a zprovoznění ks

kilometrovné km

Jednotka
Jednotková cena v 

EUR

metr

metr

Jednotka
Jednotková cena v 

EUR

ks

ks

Jednotka
Jednotková cena v 

EUR

metr

metr

Jednotková 

cena v EUR
Jednotka

Celková cena v EUR

300

60 000

Celková cena v EUR

Paušální příplatek dle čl. VII odst. 1 písm. b) 

návrhu smlouvy při denním provozování 2 

technologií ve 3 směnách

Cena za dodávky obalového materiálu - etiket 

dle čl.  čl. I odst. 1.5 a dle čl. VII odst. 9 návrhu 

smlouvy

Předpokládaný počet jednotek Celková cena v EUR

38 000

20 000

Cena činností dle čl. VII odst. 3 návrhu smlouvy

Předpokládaný počet jednotek za 

dobu trvání smlouvy

Cena za dodávky obalového materiálu - fólie na 

balení do sáčků dle čl. I odst. 1.5 a dle čl. VII 

odst. 9 návrhu smlouvy

Předpokládaný počet jednotek Celková cena v EUR

Předpokládaný počet jednotek za 

dobu trvání smlouvy

Celková cena v EUR
Předpokládaný počet jednotek za 

dobu trvání smlouvy

1Cena za přestěhování 

technologie dle čl. VII 

odst. 7 návrhu 

smlouvy

Celková cena v EUR

Cena činností dle čl. VII odst. 4 návrhu smlouvy 
150

Předpokládaný počet jednotek za 

dobu trvání smlouvy
Celková cena v EUR

Cena zaškolení dle čl. VII odst. 5 návrhu 

smlouvy 300

114 000

Předpokládaný počet jednotek Celková cena v EUR

pobočka Brno

pobočka Praha

pobočka Brno

1 900

pobočka Praha

pobočka Brno

Cena za dodávky obalového materiálu - 

tiskacích pásek dle  čl. I odst. 1.5 a dle čl. VII 

odst. 9 návrhu smlouvy

1

377

Předpokládaný počet jednotek za 

dobu trvání smlouvy
Celková cena v EUR

Cena za opravy závad dle čl. VIII odst. 4 návrhu 

smlouvy

pobočka Praha

1 000



v pracovní dny od 7:00 hod. do 16:00 hod. hod

v pracovní dny od 16:00 hod. do 22:00 hod. hod

v pracovní dny od 22:00 hod. do 7:00 hod. hod

hod

Jednotková 

cena v EUR
Jednotka

v pracovní dny od 7:00 hod. do 16:00 hod. hod

v pracovní dny od 16:00 hod. do 22:00 hod. hod

v pracovní dny od 22:00 hod. do 7:00 hod. hod

hod

Jednotková 

cena v EUR
Jednotka

výjezd do pobočky Praha výjezd

výjezd do pobočky Brno výjezd

5

5

Celková cena v EUR

562

1

v nepracovní dny

Cena za dopravu dle čl. IX odst. 7 návrhu 

smlouvy

Předpokládaný počet jednotek za 

dobu trvání smlouvy

Cena za za vyžádanou součinnost při testování 

dle čl. VII odst. 5 návrhu smlouvy

300

Předpokládaný počet jednotek za 

dobu trvání smlouvy

200

10

10

v nepracovní dny

1

80

Celková cena v EUR




